
Krajský přebor družstev v bleskové hře  
Košutka 10.5.2014 

 
Konečná tabulka: 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 Body MP 

1 Domažlice A * * 1,0 3,0 4,0 4,0 4,0 3,0 3,5 4,0 4,0 2,5 4,0 4,0 41,0 22 
2 Košutka A 3,0 1,0 * * 3,5 4,0 1,5 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 39,5 20 
3 Košutka B 0,0 0,0 0,5 0,0 * * 2,0 1,0 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 26,5 13 
4 Kozolupy 0,0 1,0 2,5 1,0 2,0 3,0 * * 3,0 2,5 3,0 2,0 3,0 1,0 24,0 14 
5 Domažlice B 0,5 0,0 0,5 0,0 0,5 0,5 1,0 1,5 * * 2,0 2,0 3,0 4,0 15,5 6 
6 Košutka D 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 2,0 2,0 2,0 * * 2,5 2,5 13,5 7 
7 Košutka C 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,0 1,0 0,0 1,5 1,5 * * 8,0 2 

 

 

Sezn. šach. po kole 14

(mimo kontumačních bodů), třídění podle Body, počet vítězství

Šach. 1
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Kadeřávek Jan 2100 Košutka A 10,5 10 87,5
2 Vašíček Martin 2135 Domažlice A 10,5 10 87,5
3 Šneberger Josef 1985 Košutka B 7,0 7 58,3
4 Sýkora Marek 1953 Kozolupy 4,5 4 37,5
5 Nebehaj Ondřej 1725 Domažlice B 3,5 3 29,2
6 Líska Jaroslav 1894 Košutka D 3,5 2 29,2
7 Zach Tomáš 1658 Košutka C 2,5 2 20,8

Šach. 2
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Soukup Alois 2112 Košutka A 11,0 10 91,7
2 Turner Radek 2069 Domažlice A 9,5 9 79,2
3 Vašíček Tomáš 1894 Domažlice B 7,5 6 62,5
4 Kasík Miroslav 1805 Košutka B 5,5 4 45,8
5 Wolf Vilém 2026 Kozolupy 5,0 5 41,7
6 Buďárek Jaroslav 1625 Košutka C 3,0 3 25,0
7 Kaňka Jindřich 1452 Košutka D 0,0 0 0,0

Šach. 3
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Tochor Jiří 2045 Domažlice A 11,0 11 91,7
2 Lešetický Jan 1948 Košutka A 9,0 9 75,0
3 Kejzlar Luboš 1935 Kozolupy 8,0 8 66,7
4 Staník Michal 1672 Košutka B 7,0 7 58,3
5 Kubal Ondřej 1405 Domažlice B 3,0 2 25,0
6 Lukeš František 1615 Košutka D 3,0 2 25,0
7 Fakan Petr 1431 Košutka C 1,5 1 12,5

Šach. 4
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Kopřiva Martin 2098 Domažlice A 10,0 10 83,3
2 Štojdl Josef 1962 Košutka A 9,0 9 75,0
3 Bouše Vladimír 1716 Košutka B 7,0 7 58,3
4 Lněnička Petr 1735 Kozolupy 6,5 6 54,2
5 Václavík Václav 1943 Košutka D 6,0 6 58,3
6 Nechutný Michal 1482 Domažlice B 1,5 1 12,5
7 Ehrlich Tomáš 1390 Košutka C 1,0 1 8,3



 
 
Družstva s body: 

 
 

Sezn. šach. po kole 14

(mimo kontumačních bodů), třídění podle Body, počet vítězství

Šach. 1
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Kadeřávek Jan 2100 Košutka A 10,5 10 87,5
2 Vašíček Martin 2135 Domažlice A 10,5 10 87,5
3 Šneberger Josef 1985 Košutka B 7,0 7 58,3
4 Sýkora Marek 1953 Kozolupy 4,5 4 37,5
5 Nebehaj Ondřej 1725 Domažlice B 3,5 3 29,2
6 Líska Jaroslav 1894 Košutka D 3,5 2 29,2
7 Zach Tomáš 1658 Košutka C 2,5 2 20,8

Šach. 2
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Soukup Alois 2112 Košutka A 11,0 10 91,7
2 Turner Radek 2069 Domažlice A 9,5 9 79,2
3 Vašíček Tomáš 1894 Domažlice B 7,5 6 62,5
4 Kasík Miroslav 1805 Košutka B 5,5 4 45,8
5 Wolf Vilém 2026 Kozolupy 5,0 5 41,7
6 Buďárek Jaroslav 1625 Košutka C 3,0 3 25,0
7 Kaňka Jindřich 1452 Košutka D 0,0 0 0,0

Šach. 3
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Tochor Jiří 2045 Domažlice A 11,0 11 91,7
2 Lešetický Jan 1948 Košutka A 9,0 9 75,0
3 Kejzlar Luboš 1935 Kozolupy 8,0 8 66,7
4 Staník Michal 1672 Košutka B 7,0 7 58,3
5 Kubal Ondřej 1405 Domažlice B 3,0 2 25,0
6 Lukeš František 1615 Košutka D 3,0 2 25,0
7 Fakan Petr 1431 Košutka C 1,5 1 12,5

Šach. 4
Poř. Jméno Rtg Tým Body + %

1 Kopřiva Martin 2098 Domažlice A 10,0 10 83,3
2 Štojdl Josef 1962 Košutka A 9,0 9 75,0
3 Bouše Vladimír 1716 Košutka B 7,0 7 58,3
4 Lněnička Petr 1735 Kozolupy 6,5 6 54,2
5 Václavík Václav 1943 Košutka D 6,0 6 58,3
6 Nechutný Michal 1482 Domažlice B 1,5 1 12,5
7 Ehrlich Tomáš 1390 Košutka C 1,0 1 8,3



Pořadí po kole 14 – výkon 
hráčů 

(mimo kontumačních bodů), třídění podle Body, počet vítězství, Procenta) 

Poř. Jméno Rtg Tým Body + % 

1 Tochor Jiří 2045 Domažlice A 11,0 11 91,7 

2 Soukup Alois 2112 Košutka A 11,0 10 91,7 

3 Kadeřávek Jan 2100 Košutka A 10,5 10 87,5 

4 Vašíček Martin 2135 Domažlice A 10,5 10 87,5 

5 Kopřiva Martin 2098 Domažlice A 10,0 10 90,9 

6 Turner Radek 2069 Domažlice A 9,5 9 79,2 

7 Lešetický Jan 1948 Košutka A 9,0 9 75,0 

8 Štojdl Josef 1962 Košutka A 9,0 9 75,0 

9 Kejzlar Luboš 1935 Kozolupy 8,0 8 66,7 

10 Vašíček Tomáš 1894 Domažlice B 7,5 6 62,5 

11 Bouše Vladimír 1716 Košutka B 7,0 7 58,3 

12 Staník Michal 1672 Košutka B 7,0 7 58,3 

13 Šneberger Josef 1985 Košutka B 7,0 7 58,3 

14 Lněnička Petr 1735 Kozolupy 6,5 6 54,2 

15 Václavík Václav 1943 Košutka D 6,0 6 54,5 

16 Kasík Miroslav 1805 Košutka B 5,5 4 45,8 

17 Wolf Vilém 2026 Kozolupy 5,0 5 41,7 

18 Sýkora Marek 1953 Kozolupy 4,5 4 37,5 

19 Nebehaj Ondřej 1725 Domažlice B 3,5 3 29,2 

20 Líska Jaroslav 1894 Košutka D 3,5 2 29,2 

21 Buďárek Jaroslav 1625 Košutka C 3,0 3 25,0 

22 Kubal Ondřej 1405 Domažlice B 3,0 2 25,0 

23 Lukeš František 1615 Košutka D 3,0 2 25,0 

24 Zach Tomáš 1658 Košutka C 2,5 2 20,8 

25 Fakan Petr 1431 Košutka C 1,5 1 12,5 

26 Nechutný Michal 1482 Domažlice B 1,5 1 12,5 

27 Ehrlich Tomáš 1390 Košutka C 1,0 1 8,3 

28 Kaňka Jindřich 1452 Košutka D 0,0 0 0,0 
 
 
 
 
 
 
 


